процентов занятий или не освоения Программы в полном объеме по уважительным причинам;  
13.2. участвовать в планировании проведения практических занятий по обучению управлению МТС. 

ЦЕНА  УСЛУГИ  ПО    ОБУЧЕНИЮ   И  ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 
14. Цена услуги по Обучению на момент подписания договора составляет 1558,00 (одна тысяча пятьсот 
пятьдесят восемь) рублей (с НДС), из которой:  
цена Обучения 1359,00 (одна тысяча триста пятьдесят девять) рублей (с НДС); цена топлива 199,00 (сто 
девяносто девять) рублей (с НДС). 
15. Цена услуги по Обучению, предусмотренная пунктом 14 настоящего договора, может изменяться в связи с 
изменением цены топлива с заключением Сторонами дополнительного соглашения к настоящему договору. 
16. Оплата Учащимся услуги по Обучению осуществляется путем внесения необходимой суммы на